2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2022                                                                                         № 4
	О Порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Покачи и о Порядке и сроках внесения изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Покачи

В соответствие с пунктом 8 общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568, пунктом 10  общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569:

1. Утвердить Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Покачи, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Покачи, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования, и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.
Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель главы города Покачи                                                    А.Е. Ходулапова

_1147089337.doc
[image: image1.png]